
fantasztikus ajánlat 
minden héten.1000+ Clubcard 

árak

Az árcsökkentő 
szupererő 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2025. 06. 26. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztikkártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el.

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Töltsd le az appot!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1729 Ft

 Nicky Maxi konyhai 
papírtörlő
2 rétegű, 1 db/cs 

 Tesco tölcséres 
jégkrém

többféle, 120 ml
2492 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1658 Ft/1 l 

 Univer ketchup
470 g, 1423 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5690 
 Ft 

 8090 Ft

 Captain Morgan 
szeszes ital
0,7 l
11557 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8129 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 669 
 Ft Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 199 
 Ft 

 299 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 799 Ft

 Pick Szalametti 
szalámi
többféle, 70 g
11414 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7129 Ft/1 kg 

Vásárolj  2  csomagot
egy extra e-matricáért!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft/cs 

 1149 Ft/cs

 Milli Perfecto 
főzőtejszín multipack
20%, 2x200 ml/cs
2873 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2498 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 379 Ft

 Borsodi Friss 
citromízű 
alkoholmentes 
világos sör
0,5 l
758 Ft/1 l
Clubcarddal: 
598 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db



Nálunk garantált 
a frissesség!

Ha mégsem vagy elégedett, 
hozd vissza és visszafi zetjük az árát.

a frissesség!

Ha mégsem vagy elégedett, 

Friss

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 329 
 Ft 

 435 Ft Ft
 Pöttyös Protein Túró Rudi 
túródesszert
többféle, 51 g
8529 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6451 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 549 Ft

 Alpro növényi alapú 
hűtött desszert
120 g
4575 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3742 Ft/1 kg 

 Baracktöltelékes vagy 
mogyorós-csokitöltelékes fánk
65 g, 2292 Ft/1 kg 

 Magyar lecsópaprika
700 g, 641 Ft/1 kg 

 Görögdinnye 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 539 
 Ft 

 719 Ft

 Ceres Bakonyi 
barna kenyér
350 g
2054 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1540 Ft/1 kg 

 399 Ft/kg

 265 
 Ft/kg 

− 33 %

 929 Ft

 449 
 Ft 

− 51 %

Clubcarddal: 3742 Ft/1 kg 
 A termék a Budapest: Garam utcai 
áruházunkban nem kapható. 

 529 Ft/kg

 269 
 Ft/kg 

− 49 %

 Vöröshagyma
friss szedésű 

 1799 Ft/kg

 949 
 Ft/kg 

− 47 %

 Nektarin 

 279 Ft/db

 159 
 Ft/db 

− 43 %

 Magyar kígyóuborka 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco SZUPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest: Garam utca • vidék: Albertirsa • Békéscsaba • Celldömölk • Debrecen – Józsa • Dorog • Eger – Agria Park • Gyömrő • Győr – Herman u. • Győr – Mécs • 
Győr – Szigethy út • Isaszeg • Kiskunlacháza • Kunszentmiklós • Mezőberény • Ócsa • Pécs • Pilis • Ráckeve • Sarkad • Sülysáp • Sümeg • Szeged – Makkosházi krt. • 
Szeged – Tisza Center • Szolnok – Szandaszőlős • Szolnok – Széchenyi krt. • Szombathely • Tahitótfalu • Túrkeve • Üllő • Vásárosnamény • Veszprém • Zirc

 149 
 Ft/db 



Nálunk garantált a FRISSESSÉG!
Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafi zetjük az árát.

 572 
 Ft  Magyar vaj

100 g, 5720 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2469 Ft

 FRoSTA fagyasztott 
halfi lé brokkolis 

szósszal
330 g
7482 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6058 Ft/1 kg 

 1199 Ft

 699 
 Ft 

− 41 %

 Grill Master griller
200 g, 3495 Ft/1 kg 

 A termék a zirci áruházunkban 
nem kapható. 

 1899 
 Ft 

 Grill Master friss 
marhahúspogácsa
440 g, 4316 Ft/1 kg 

 299 
 Ft 

 Pöttyös Guru karamellás 
desszertkészítmény
38 g 

 1699 
 Ft 

 Grill Master 
mézes-mustáros 
csirkemellfi lé
500 g, 3398 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 429 
 Ft 

 599 Ft

 Privát Hús füstölt-főtt 
csemege karaj, tarja vagy 
sonka
100 g
5990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4290 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 489 
 Ft 

 719 Ft

 Medve kördobozos sajt
többféle, 140 g
5136 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3493 Ft/1 kg 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. Az újságban 
szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. A kiadványban szereplő 
és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.

Friss GMO-mentes tojás
10x53 g/cs 

1711,32 Ft/1 kg
907 Ft/cs 91 Ft/1 db



FAGYIZNÁL?
EZT NÉZD!

 699 
 Ft 

 Dr.Oetker csokoládés 
fagylaltpor
96 g, 7281 Ft/1 kg 

 3799 
 Ft  Hűtőláda

24 l, türkizkék - zöld színben  699 
 Ft 

 Dr.Oetker 
vaníliás fagylaltpor
82 g, 8524 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1359 
 Ft/cs 

 1699 Ft/cs

 Tesco csokoládés-
vaníliás tölcséres 

jégkrém multipack
6x120 ml/cs
2360 Ft/1 l
Clubcarddal: 1888 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 989 Ft

 Carte d'Or 
jégkrém

többféle, 200 ml
4945 Ft/1 l
Clubcarddal: 2995 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 2299 Ft

 Carte d'Or 
jégkrém

többféle, 1 l Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 3229 Ft

 Magnum mogyoró- 
ízű tejjégkrém sós 

mogyorós szósszal, fehér 
csokoládéval
440 ml
7339 Ft/1 l
Clubcarddal: 4543 Ft/1 l 

 1359  Tesco csokoládés-
vaníliás tölcséres 

jégkrém multipack

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1679 
 Ft/cs 

 1999 Ft/cs

 Kaktus jégkrém 
multipack*

9x45 ml/cs
4936 Ft/1 l
Clubcarddal: 4146 Ft/1 l 

 Kaktus jégkrém 
multipack*

9x45 ml/cs

 1999  Magnum mogyoró- 
ízű tejjégkrém sós 

mogyorós szósszal, fehér 
 Carte d'Or 
jégkrém

többféle, 1 l 

 Carte d'Or 
jégkrém

többféle, 200 ml

24 l, türkizkék - zöld színben 
 A termék a következő 
áruházunkban nem kapható: 
Győr – Herman Ottó utca. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2529 Ft

 Nesquik kakaós 
szirup
300 ml
8430 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6663 Ft/1 l 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Győr-Herman Ottó u., Kiskunlacháza, Ráckeve, 
Szolnok-Széchenyi krt., Veszprém, Zirc.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1229 
 Ft 

 1999 Ft

 Globus majonéz
715 g
2796 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1719 Ft/1 kg 

 Kinder Bueno White vagy 
Kinder Bueno
39/43 g 

 269 
 Ft 

 399 
 Ft 

 Pom-Bär burgonyasnack
többféle, 50 g
7980 Ft/1 kg 

 1799 
 Ft 

 Nescafé Dolce Gusto 
kapszula
többféle, 88/187 g
20443/9620 Ft/1 kg 

 239 
 Ft 

 Hell energiaital
többféle, 250 ml, 
956 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 429 
 Ft 

 469 Ft

 Miller Lime üveges 
világos sör
330 ml
1421 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1300 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 3079 Ft

 Törley Ice
többféle, 0,75 l
4105 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2932 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3299 
 Ft 

 3999 Ft

 Malibu likőr kókusz- 
ízesítéssel
0,5 l
7998 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6598 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 11990 
 Ft 

 Pornstar Martini 
koktélcsomag
0,5 l+0,7 l/cs
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Az oldalon szereplő
ajánlataink  2025. 06. 18.

és  07. 01.  között érvényesek, 
amíg a készlet tart. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1359 Ft

 Dove Advanced 
tusfürdő
többféle, 225 ml
6040 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5329 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1749 Ft

 Discreet Multiform 
Waterlily tisztasági betét
100 db/cs
17 Ft/1 db
Clubcarddal: 12 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2899 
 Ft 

 3219 Ft

 Listerine Total 
Care Teeth 
Protection 
szájvíz
1 l 

 Ajánlatunk a következő 
termékekre nem vonatkozik: 
NIVEA MEN Derma Dry Control 
golyós dezodor 50 ml, NIVEA 
Derma Dry Control golyós 
dezodor 50 ml. 

 1199 Ft

 1035 
 Ft 

− 13 %

 NIVEA deozodorspray 
vagy roll-on
többféle, 50/150 ml
20700/6900 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1039 
 Ft 

 1249 Ft

 Gliss sampon
többféle, 250 ml
4996 Ft/1 l
Clubcarddal: 4156 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1529 
 Ft 

 1989 Ft

 Lactovit testápoló
400 ml
4973 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3823 Ft/1 l 

 Ajánlatunk a következő 
termékekre nem vonatkozik: 
Adidas Energy Kick unisex 
roll-on 50 ml,  Adidas Instant 
Cool unisex roll-on 50 ml,  
Adidas Pure Fresh unisex 
roll-on 50 ml. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1129 Ft

 Adidas Control 
izzadásgátló roll-on
50 ml
22580 Ft/1 l
Clubcarddal: 
17980 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1219 Ft

 Garnier Fructis 
sampon
többféle, 250 ml
4876 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4396 Ft/1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Fedezd fel 
nagyszerű 
szépségápolási 
ajánlatainkat!



Az oldalon szereplő
ajánlataink  2025. 06. 18.

és  07. 01.  között érvényesek, 
amíg a készlet tart. 

 Domestos 
fertőtlenítő 
hatású gél
többféle, 750 ml
1332 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1065 Ft/1 l 

 Vásárolj 4 db 
Gourmet Gold 
macskaeledelt, 
és a legolcsóbbat 
ajándékba adjuk. 

 3 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

 Libero Up&Go 
bugyipelenka
34 db/cs, 
115 Ft/1 db
42 db/cs, 
93 Ft/1 db 

 Old Spice 
dezodorspray
többféle, 200 ml
10995 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8495 Ft/1 l 

 3899 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 2199 Ft

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 999 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 529 
 Ft 

 649 Ft

 Univer Bio 
bébiétel
többféle, 163 g
3982 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3245 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1419 
 Ft 

 1659 Ft

 Palmolive Thermal 
Spa Mineral 
Massage tusfürdő
500 ml
3318 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2838 Ft/1 l 

 989 Ft

 799 
 Ft 

− 19 %

 Regina Delicate 
toalettpapír
3 rétegű, 8 db/cs
100 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4299 
 Ft 

 7690 Ft

 Persil mosógél
többféle, 2250/2475 ml, 
50/55 mosás
3418/3107 Ft/1 l, 
1 mosás = 154/140 Ft
Clubcarddal: 1911/1737 Ft/1 l, 
1 mosás = 86/78 Ft 

 1999 
 Ft 

 PreVital teljes értékű 
állateledel felnőtt macskák 
számára marhával
1,4 kg
1428 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



www.tesco.hu ID: 2025/18_F1B1H1 1Kwww.facebook.com/tescoaruhazak

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2499 Ft

 Tesco strandtörölköző 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3599 
 Ft 

 4499 Ft

 Tesco dinnyés 
strandtörölköző 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1590 Ft

 Befőttesüveg aranyfedéllel
4x540 ml/cs
398 Ft/1 db
Clubcarddal: 300 Ft/1 db 

 2025. 06. 12.  –  07. 02. 
 2025. 06. 12.  –  07. 02. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 2999 Ft

 Poliészter hátizsák**
10 l, méret: 
350 x 225 x 130 mm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4499 
 Ft 

 5999 Ft

 Profi farbe fehér 
diszperziós falfesték*
Diszperziós belső falfesték, 
jó fedőképességű, 14 l
429 Ft/1 l
Clubcarddal: 321 Ft/1 l 

 2025. 06. 26.  –  07. 02. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 15990 
 Ft 

 19990 Ft

 Black+Decker ütvefúró*
10,8 V Li-ion akkumulátor, 
nyomaték: 19-26 Nm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1999 Ft

 Osram autóizzó*
Original H7 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Győr – Herman Ottó utca, 
Sümeg. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Győr – Herman Ottó utca, 
Sümeg. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Győr – Herman Ottó utca, 
Sümeg. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7990 
 Ft 

 11990 Ft

 GO Play mentőállomás*
31 x 22 x 16 cm, három 
járművet tartalmaz: rendőr-, 
mentő- és tűzoltóautót. 
Nyitható ajtók és mozgó 
kerekek. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4690 
 Ft 

 5899 Ft

 Just My Style Kawaii 
körömfestő szett* 

* A termékek a következő áruházunkban nem kaphatóak: Győr – Herman Ottó utca. 
** A termék a következő áruházunkban nem kapható: Eger-Agria Park, Győr – Herman Ottó utca, Sümeg, Szeged-Makkosházi krt.


